do Q/Mtmúyf^Uo de
f  aAA ̂  ^ ^ Am M< ll MEstado de São Paulo

')S/ctn<:u/ ^yoa/nedriu

Ata de Abertura e Julgamento
Processo n° 7802/2021

Modalidade: Tomada de Preço n® 06/2022
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: Contratação de empresa especializada
Boracéia, no município de Bertioga.

para reforma do telhado da E M

Aos deze dias do mês de 2022, às lOhSO, reuniram-se os membros,
ao final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída
pela Portaria n° 714/22, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões
do Departamento de Licitações e Compras para, em continuidade e julgado o
recurso interposto, declarar vencedora do certame a empresa AMEFAC
CONSTRUÇÕES LIDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 27.399.610/0001-66 pelo
valor global de R$ 744.076.20 (setecentos e quarenta e quatro mil, setenta e seis
reais e vinte centavos). Assim serão os autops encaminhados a autoridade
competente para homologação, após ouvida a Douta Procuradoria do município.
Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra, foi por
mim Cristina Raffa Volpi, lavrada a presente Ata que lida e achada conforme, vai
assinada pelos membros da Comissão.

Ana Lúcia Trancoso Luchese

Presidente da Comissão^

Cristína^^l^^a Volp
Membro dá Comisseo

Sérgio >^e
ro^e Comissão

Dimas

Membro de Comissão

ime Alge^jie-ivierais
o^ Comissão